bens asma capitulum
xxxv.
De anhelitu habentis famez ca-
pitulum xxxvi.
De anhelitu habentium de colla
nonem et suffocationez capi-
tulum xxxvii.
De asma ca. xxxviii.
De signis capi. xxxix.
De cura asmae et constrictionis
anhelitus et preparatione capi-
tulum xl.
De cura aliarum spez anhelu-
tis ca. xli.
De cura difficultatis anhelitus
ex bac asma capitulum
xlii.
Ractatus. ii. continens ca-
pitula x.
De voce et nocuentis a^o capi-
tulum i.
De cura capi. ii.
De cura rancidinis vocis et aspi-
ratis eius capi. iii.
De medicinis conseruantibus sa-
mitatez pectoris et que bona
sunt ei capitulum
quartum.
De voce aspera et eius cura capi-
tulum v.
De voce breui et eius cura capi-
tulum vi.
De voce grossa et eius cura capi-
tulum vii.
De voce subuli et eius cura capi-
tulum viii.
De voce tenebrosa et ei^o cura ca-
pitulum ix.
De voce tremula et eius cura ca-
pitulum x.
Ractatus tertius conti-
nens capitula vi.
De rusti et spuro san. ca. i.
De signis capitulum ii.
De cura capitulum iii.
De spuro san. capi. iiii.
De signis capitulum v.
De cura capi. vi.
Ractat^o quartus de
capis specularum et scientie
apostematuz membrorum
pectoris ca. xxxv.
De anhelitu cuius cuius anhelitu
constringitur propter quodcu-
q; causam et de anhelitu ha-

pectoris et lateris
De pleurisi capi. i.
De signis pleuridis capi. ii.
De signis eius que sunt pura et non
pura capi. iij.
De malis et signis salinis capitu-
lum iij.
De signis horez eius ca. v.
De signis spesz eius fz causas ipse
us capi. vi.
De signis pmutationis ipseus ca-
pitulum vij.
Sermo aggregatus ex spuro ca-
pitulum viij.
De crisiibus pleuridis ca. ix.
De peripneumonia ca. x.
De signis eius capi. xi.
De apertibus duris in pulmone
capi. xij.
De apertibus molli in pulmone ca-
pitulum xij.
De botho: i pulmone capi. xij.
De aggregatoe aque in pulmo-
ne capitulum xv.
De apertibus aut vulneribus ac-
cidentibus circa pulmonis ca-
pitulum xvi.
De pure et sanie que est empima
capitulum xvij.
De vicribus pectoris et pulmo-
nis et ex eis et pntis capi. xvij.
De causis vicez pulmonis capi-
tulum xix.
De paratis ad pntis in figura
et forma et tate et regione et
complone capi. xx.
De rebus a quibus oportet ut isti
custodiant capi. xxi.
De signis pntis capi. xxij.
Ractatus quintus de
capis operatiuis continens
capitula vi.
De cura comuni apostematuz
partium pectoris et pulmo-
nis capitulum i.
De cura pleuridis capi. ij.
Sermo continens de cura dolo-
ris pectoris capi. iij.
De cura peripneumonie capitu-
lum iij.
De empimate capi. v.
De cura vicribus pectoris et cura
pntis capi. vi.
En. xi. de dispositionibus
cordis et tractat^o duo
continens capi. vij.
De anatomia cordis ca. i.